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●●一般正味財産期首残高

△ 4,297,103

(単位：円)

Ⅲ●正味財産期末残高 20,574,949 24,872,052

24,872,052 25,197,381
●●当期一般正味財産増減額 △ 4,297,103 △ 325,329

●●あ●経常費用計 59,583,109 56,935,578

Ⅱ●指定正味財産増減の部
●●一般正味財産期末残高 20,574,949 24,872,052

7,720
管理費計 16,064,109

●●●●当期経常増減額 △ 4,297,103 △ 325,329

13,482,706
雑費

印刷費

738,600
222,140

賃借料

2,605
809,796

関連団体分担金
渉外費

旅費交通費　 113,163

図書・購読費 44,569
消耗什器備品費 0

コンピューター関係費 603,540

通信運搬費 70,684
45,171

保守料 114,561

消耗品費 91,313
97,478

光熱水料費 47,243
29,938保険料 30,508

966,164福利厚生費 957,365

給料手当 5,969,075 5,946,650
会議費 5,684,467 3,101,497

●　 ②　  管理費

印刷費

30,977 33,120雑費
事業費計 43,519,000 43,452,872

賃借料

10,420 8,936
3,149,196

図書・購読費 178,343 184,468
消耗什器備品費 0 28,994

保守料 458,233 480,816

消耗品費 319,425 261,272
コンピューター関係費 2,414,160 2,414,160

通信運搬費 282,723 389,915
光熱水料費 188,972 180,683
保険料 122,034 119,750
福利厚生費 3,421,325 3,518,438

給料手当 21,153,885 21,126,490
会議費 719,066 852,181
啓蒙費 1,797,035 1,953,644
研修費 1,838,233 1,629,996
調査費 4,648,642 4,494,395

●　 ①　  事業費
●あ(２)● 経常費用
●あ●●経常収益計 55,286,006 56,610,249

1,001,610 1,960
受取利息 7,161 7,320
雑収益

正会員会費収益 43,813,250 44,692,500

●● ③●事業収益 2,320,212 3,522,965
賛助会員会費収益 7,540,000 7,780,000

600,000

特定資産受取利息 3,773

Ⅰ●一般正味財産増減の部

●あ(１)● 経常収益
●１. 経常増減の部

科           目 当年度 前年度

●● ①●特定資産運用益 3,773

600,000

5,504

●● ②●会費収益

出版物等頒布収益 1,128,212

旅費交通費　

1,064,965

●● ④●雑収益 1,008,771 9,280
違約金課徴収益 1,150,000 2,400,000

維持会員会費収益

51,953,250
5,504

53,072,500

3,239,160
508,927 652,728

講習会受講費収益 42,000 58,000



公益目的事業比率  73.0%

正味財産増減計算書内訳表

平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで

(単位：円)
科           目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ●一般正味財産増減の部
●１. 経常増減の部
●あ(１)● 経常収益
●● ①●特定資産運用益 3,773 0 3,773

特定資産受取利息 3,773 0 3,773
●● ②●会費収益 32,986,745 18,966,505 51,953,250

正会員会費収益 28,916,745 14,896,505 43,813,250
維持会員会費収益 300,000 300,000 600,000
賛助会員会費収益 3,770,000 3,770,000 7,540,000

●● ③●事業収益 2,320,212 0 2,320,212
講習会受講費収益 42,000 0 42,000
出版物等頒布収益 1,128,212 0 1,128,212
違約金課徴収益 1,150,000 0 1,150,000

●● ④●雑収益 8,771 1,000,000 1,008,771
受取利息 7,161 0 7,161
雑収益 1,610 1,000,000 1,001,610

●あ●●経常収益計 35,319,501 19,966,505 55,286,006
●あ(２)● 経常費用
●　 ①　  事業費

調査費 4,648,642 0 4,648,642
研修費 1,838,233 0 1,838,233
啓蒙費 1,797,035 0 1,797,035
会議費 719,066 0 719,066
給料手当 21,153,885 0 21,153,885
退職給付費用 2,187,440 0 2,187,440
福利厚生費 3,421,325 0 3,421,325
保険料 122,034 0 122,034
光熱水料費 188,972 0 188,972
通信運搬費 282,723 0 282,723
消耗品費 319,425 0 319,425
コンピューター関係費 2,414,160 0 2,414,160
保守料 458,233 0 458,233
図書・購読費 178,343 0 178,343
消耗什器備品費 0 0 0
旅費交通費　 508,927 0 508,927
賃借料 3,239,160 0 3,239,160
印刷費 10,420 0 10,420
雑費 30,977 0 30,977

事業費計 43,519,000 0 43,519,000
●　 ②　  管理費

会議費 0 5,684,467 5,684,467
給料手当 0 5,969,075 5,969,075
退職給付費用 0 556,760 556,760
福利厚生費 0 957,365 957,365
保険料 0 30,508 30,508
光熱水料費 0 47,243 47,243
通信運搬費 0 70,684 70,684
消耗品費 0 91,313 91,313
コンピューター関係費 0 603,540 603,540
保守料 0 114,561 114,561
図書・購読費 0 44,569 44,569
消耗什器備品費 0 0 0
旅費交通費　 0 113,163 113,163
賃借料 0 809,796 809,796
印刷費 0 2,605 2,605
渉外費 0 222,140 222,140
関連団体分担金 0 738,600 738,600
雑費 0 7,720 7,720

管理費計 0 16,064,109 16,064,109
●●あ●経常費用計 43,519,000 16,064,109 59,583,109
●●●●当期経常増減額 △ 8,199,499 3,902,396 △ 4,297,103
●●当期一般正味財産増減額 △ 8,199,499 3,902,396 △ 4,297,103
●●一般正味財産期首残高 24,872,052
●●一般正味財産期末残高 20,574,949
Ⅱ●指定正味財産増減の部
Ⅲ●正味財産期末残高 20,574,949


